
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 5 października 2023 r. 

 NR LIII/404/23 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/349/22 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Lipka na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 2 stycznia 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLIV/362/23 Rady Gminy Lipka z dnia 26 stycznia 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 6/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 27 stycznia 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 11/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 24 lutego 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLV/368/23 Rady Gminy Lipka z dnia 10 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 17/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 28 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLVI/371/23 Rady Gminy Lipka z dnia 31 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLVII/374/23 Rady Gminy Lipka z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 25/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 12 maja 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLVIII/379/23 Rady Gminy Lipka z dnia 26 maja 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 26/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 7 czerwca 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLIX/384/23 Rady Gminy Lipka z dnia 23 czerwca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 28/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 28 czerwca 2023 roku 

- Uchwałą Nr L/391/23 Rady Gminy Lipka z dnia 7 lipca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 32/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 20 lipca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LI/395/23 Rady Gminy Lipka z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 36/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

- Uchwałą Nr LII/399/23 Rady Gminy Lipka z dnia 8 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 40/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 12 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 45/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 26 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 47/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 28 września 2023 roku wprowadza się zmiany. 

2. W § 1 uchwały budżetowej zmniejsza się planowane dochody o kwotę 315.205,15 zł 
oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Po wprowadzonych zmianach  § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę 
dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 46.074.236,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 Z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.325.086,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 13.749.150,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 1



3. W § 2 uchwały budżetowej zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 315.205,15 zł 
oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę 
wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 53.309.958,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 Z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.883.725,65 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.426.233,22 zł 

4. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków majątkowych i załącznik Nr 7 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 55.387,70 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE do Uchwały Nr LIII/404/23  
w sprawie zmiany budżetu gminy Lipka na 2023 rok z dnia 5 października 2023 r. 

 
 

1) Dochody                               - 315.205,15 zł      (po zmianie 46.074.236,53 zł)  
a. dochody bieżące                    - 315.205,15 zł  (po zmianie 32.325.086,00 zł)  
b. dochody majątkowe                bez zmian  (po zmianie 13.749.150,53 zł) 

Wyszczególnienie Kwota 

Aktualizacja planu z tytułu wpływów podatku od nieruchomości od osób prawych 
(rozdz. 75615) 

- 400.000,00 

Dodatkowa kwota rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną 
z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej (rozdz. 75802 -  
nagrody dla 63 Nauczycieli) 

+ 84.794,85 

2) Wydatki                               - 315.205,15 zł     (po zmianie 53.309.958,86 zł) 
a. wydatki bieżące                   + 139.794,85 zł     (po zmianie 30.883.725,64 zł)  
b. wydatki majątkowe             - 455.000,00 zł     (po zmianie 22.426.233,22 zł) 

Wyszczególnienie Kwota 

W ramach wydatków majątkowych dokonano następujących zmian: 
1) zmniejszenie planu na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Batorówko, gmina Lipka” (rozdz. 60016 § 6059) 

 
- 455.000,00 

 

Zwiększenie planu wydatków na rezerwę ogólną (po zmianie plan = 55.387,70 zł) 
(rozdz. 75818) 

+ 55.000,00 

Zwiększenie planu wydatków na nagród specjalnych z okazji 250. Rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej – dla 63 Nauczycieli (rozdz. 80101 i 80104), w tym: 
- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lipce – 33 nauczycieli 
- Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łąkiem – 18 nauczycieli 
- Przedszkole Gminne w Lipce – 12 nauczycieli 

+ 84.794,85 

3) Deficyt:  bez zmian 
4) Przychody:  bez zmian 

5) Rozchody: bez zmian 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Lipka na 2023 rok

Załącznik Nr 1 Uchwały Nr LIII/404/23 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 006 765,54 0,00 1 006 765,54

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 135 000,00 0,00 135 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

135 000,00 0,00 135 000,00

01095 Pozostała działalność 871 765,54 0,00 871 765,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

871 765,54 0,00 871 765,54

020 Leśnictwo 54 900,00 0,00 54 900,00

02001 Gospodarka leśna 54 900,00 0,00 54 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

54 900,00 0,00 54 900,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

647 286,58 0,00 647 286,58

40095 Pozostała działalność 647 286,58 0,00 647 286,58

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 513 719,51 0,00 513 719,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 133 567,07 0,00 133 567,07

600 Transport i łączność 4 171 750,00 0,00 4 171 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 171 750,00 0,00 4 171 750,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 17 000,00 0,00 17 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 304 750,00 0,00 1 304 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

630 Turystyka 4 582 531,00 0,00 4 582 531,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 582 531,00 0,00 4 582 531,00

BeSTia Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 531,00 0,00 82 531,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 716 000,00 0,00 716 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 664 000,00 0,00 664 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

27 000,00 0,00 27 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 0,00 60 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

12 000,00 0,00 12 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

550 000,00 0,00 550 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 000,00 0,00 52 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 000,00 0,00 52 000,00

710 Działalność usługowa 29 100,00 0,00 29 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 100,00 0,00 20 100,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 100,00 0,00 20 100,00

71035 Cmentarze 9 000,00 0,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 0,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 665 160,63 0,00 665 160,63

75011 Urzędy wojewódzkie 136 935,00 0,00 136 935,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 935,00 0,00 136 935,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 499 942,60 0,00 499 942,60

0830 Wpływy z usług 52 000,00 0,00 52 000,00

BeSTia Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 016,67 0,00 15 016,67

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 800,93 0,00 2 800,93

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

429 325,00 0,00 429 325,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 228,50 0,00 28 228,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

28 228,50 0,00 28 228,50

75095 Pozostała działalność 54,53 0,00 54,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54,53 0,00 54,53

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 265,00 0,00 41 265,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 245,00 0,00 1 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 245,00 0,00 1 245,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 649,00 0,00 39 649,00

BeSTia Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 649,00 0,00 39 649,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 0,00 371,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

371,00 0,00 371,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 0,00 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 0,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 1 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 235 441,99 -400 000,00 11 835 441,99

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 0,00 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 246 292,99 -400 000,00 5 846 292,99

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 535 936,00 -400 000,00 4 135 936,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 132 000,00 0,00 132 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 289 000,00 0,00 289 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 000,00 0,00 23 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150,00 0,00 150,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

8 319,00 0,00 8 319,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

14 887,99 0,00 14 887,99

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 243 000,00 0,00 1 243 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 821 500,00 0,00 2 821 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 446 700,00 0,00 1 446 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 950 000,00 0,00 950 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00 0,00 21 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 000,00 0,00 105 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 000,00 0,00 19 000,00

BeSTia Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 4



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 255 000,00 0,00 255 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 600,00 0,00 6 600,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

18 200,00 0,00 18 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

216 000,00 0,00 216 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

36 000,00 0,00 36 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 0,00 28 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 66 000,00 0,00 66 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

86 000,00 0,00 86 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 941 649,00 0,00 2 941 649,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 728 690,00 0,00 2 728 690,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 212 959,00 0,00 212 959,00

758 Różne rozliczenia 12 948 819,01 84 794,85 13 033 613,86

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 268 238,00 0,00 6 268 238,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 268 238,00 0,00 6 268 238,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 788 044,00 84 794,85 1 872 838,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 788 044,00 84 794,85 1 872 838,85

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 428 547,00 0,00 4 428 547,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 428 547,00 0,00 4 428 547,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 205 430,01 0,00 205 430,01

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 843,48 0,00 62 843,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

112 077,00 0,00 112 077,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 509,53 0,00 30 509,53

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 258 560,00 0,00 258 560,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 258 560,00 0,00 258 560,00

801 Oświata i wychowanie 2 891 980,60 0,00 2 891 980,60

80101 Szkoły podstawowe 2 135 997,00 0,00 2 135 997,00

BeSTia Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 5



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 000,00 0,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 342,00 0,00 33 342,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 0,00 28 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 070 655,00 0,00 2 070 655,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 496,00 0,00 40 496,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

1 920,00 0,00 1 920,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 576,00 0,00 38 576,00

80104 Przedszkola 208 872,00 0,00 208 872,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

38 600,00 0,00 38 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 500,00 0,00 1 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 772,00 0,00 168 772,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 48 000,00 0,00 48 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00 0,00 48 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 000,00 0,00 24 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

24 000,00 0,00 24 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 000,00 0,00 375 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

177 000,00 0,00 177 000,00

0830 Wpływy z usług 198 000,00 0,00 198 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 615,60 0,00 56 615,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 615,60 0,00 56 615,60

80195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 6



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 000,00 0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 598 896,41 0,00 598 896,41

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 300,00 0,00 14 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 300,00 0,00 14 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

76 281,00 0,00 76 281,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 281,00 0,00 281,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 000,00 0,00 76 000,00

85216 Zasiłki stałe 149 561,00 0,00 149 561,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 561,00 0,00 561,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

149 000,00 0,00 149 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 563,96 0,00 67 563,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 545,96 0,00 25 545,96

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 018,00 0,00 42 018,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 110,11 0,00 169 110,11

0830 Wpływy z usług 43 000,00 0,00 43 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 000,00 0,00 88 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 360,11 0,00 37 360,11

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

750,00 0,00 750,00

BeSTia Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 7



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 190,68 0,00 87 190,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 190,68 0,00 87 190,68

85295 Pozostała działalność 34 889,66 0,00 34 889,66

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

1 000,00 0,00 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 566,66 0,00 21 566,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 323,00 0,00 12 323,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 930,00 0,00 21 930,00

85395 Pozostała działalność 21 930,00 0,00 21 930,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

21 930,00 0,00 21 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 0,00 43 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000,00 0,00 43 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 000,00 0,00 43 000,00

855 Rodzina 3 776 205,87 0,00 3 776 205,87

85501 Świadczenie wychowawcze 2 700,00 0,00 2 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 0,00 1 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 488 269,87 0,00 3 488 269,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 406 495,00 0,00 3 406 495,00

BeSTia Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 8



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

54 174,87 0,00 54 174,87

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

17 000,00 0,00 17 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 0,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 1 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 700,00 0,00 103 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 700,00 0,00 103 700,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 180 336,00 0,00 180 336,00

0830 Wpływy z usług 180 336,00 0,00 180 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 535,12 0,00 228 535,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 691,68 0,00 55 691,68

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

55 691,68 0,00 55 691,68

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 943,44 0,00 15 943,44

0690 Wpływy z różnych opłat 15 943,44 0,00 15 943,44

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 900,00 0,00 50 900,00

0830 Wpływy z usług 4 800,00 0,00 4 800,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

8 600,00 0,00 8 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

37 500,00 0,00 37 500,00

BeSTia Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 9



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 106 000,00 0,00 106 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 000,00 0,00 6 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 293,93 0,00 116 293,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 293,93 0,00 54 293,93

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 053,28 0,00 9 053,28

0830 Wpływy z usług 5 240,65 0,00 5 240,65

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

40 000,00 0,00 40 000,00

92195 Pozostała działalność 62 000,00 0,00 62 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

62 000,00 0,00 62 000,00

926 Kultura fizyczna 1 612 380,00 0,00 1 612 380,00

92601 Obiekty sportowe 1 542 780,00 0,00 1 542 780,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 0,00 30 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 512 780,00 0,00 1 512 780,00

92695 Pozostała działalność 69 600,00 0,00 69 600,00

BeSTia Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 10



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

69 600,00 0,00 69 600,00

Razem: 46 389 441,68 -315 205,15 46 074 236,53

BeSTia Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 11



Plan wydatków Gminy Lipka na 2023 rok

Załącznik Nr 2 Uchwały Nr LIII/404/23 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 021 730,54 0,00 1 021 730,54

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

01030 Izby rolnicze 21 680,00 0,00 21 680,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

21 680,00 0,00 21 680,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 103 525,00 0,00 103 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 285,00 0,00 90 285,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

11 240,00 0,00 11 240,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 760,00 0,00 14 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

12 760,00 0,00 12 760,00

01095 Pozostała działalność 871 765,54 0,00 871 765,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50 0,00 427,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 0,00 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 714,69 0,00 7 714,69

4430 Różne opłaty i składki 854 672,10 0,00 854 672,10

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

390,00 0,00 390,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

765 006,31 0,00 765 006,31

40095 Pozostała działalność 765 006,31 0,00 765 006,31

BeSTia Strona 1 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 631 439,24 0,00 631 439,24

4300 Zakup usług pozostałych 133 567,07 0,00 133 567,07

600 Transport i łączność 8 756 866,43 -455 000,00 8 301 866,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 601 166,43 -455 000,00 8 146 166,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 0,00 111 000,00

4270 Zakup usług remontowych 141 700,00 0,00 141 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 959,00 0,00 150 959,00

4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 0,00 7 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 305,14 0,00 675 305,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 893 518,00 0,00 2 893 518,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 771 484,29 -455 000,00 1 316 484,29

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 700,00 0,00 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 0,00 4 700,00

630 Turystyka 5 848 724,50 0,00 5 848 724,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 848 724,50 0,00 5 848 724,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 160,50 0,00 1 216 160,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 531,00 0,00 82 531,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 033,00 0,00 50 033,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 402 557,00 0,00 402 557,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 927,00 0,00 333 927,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 820,00 0,00 81 820,00

4430 Różne opłaty i składki 811,00 0,00 811,00

4480 Podatek od nieruchomości 122 500,00 0,00 122 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 796,00 0,00 52 796,00

BeSTia Strona 2 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 630,00 0,00 68 630,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 0,00 62 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 300,00 0,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 830,00 0,00 1 830,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

200,00 0,00 200,00

710 Działalność usługowa 164 430,00 0,00 164 430,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 113 430,00 0,00 113 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 530,00 0,00 6 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 900,00 0,00 106 900,00

71035 Cmentarze 51 000,00 0,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 5 218 018,68 0,00 5 218 018,68

75011 Urzędy wojewódzkie 197 888,99 0,00 197 888,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 346,00 0,00 111 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 090,00 0,00 7 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 410,00 0,00 21 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 135,00 0,00 1 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 210,00 0,00 53 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 682,99 0,00 2 682,99

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

415,00 0,00 415,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 030,00 0,00 163 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 000,00 0,00 157 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00 3 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 630,00 0,00 630,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 326 749,04 0,00 4 326 749,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 464 439,00 0,00 1 464 439,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 383,00 0,00 124 383,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 0,00 48 000,00

BeSTia Strona 3 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 0,00 260 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 608,00 0,00 28 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00 0,00 143 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 428,00 0,00 8 428,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 492,00 0,00 2 492,00

4260 Zakup energii 27 987,00 0,00 27 987,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 201 387,00 0,00 1 201 387,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 148,42 0,00 19 148,42

4309 Zakup usług pozostałych 5 623,78 0,00 5 623,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 0,00 8 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 315,85 0,00 39 315,85

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 0,00 150,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 0,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 600,00 0,00 19 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 0,00 2 400,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 41 390,00 0,00 41 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 107,00 0,00 60 107,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 055,30 0,00 271 055,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 409,69 0,00 67 409,69

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

429 325,00 0,00 429 325,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 528,50 0,00 84 528,50

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 828,50 0,00 21 828,50

4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 0,00 59 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 330 154,62 0,00 330 154,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 000,00 0,00 265 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 0,00 51 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 154,62 0,00 7 154,62

75095 Pozostała działalność 115 667,53 0,00 115 667,53

BeSTia Strona 4 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 4



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 500,00 0,00 55 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 0,00 26 400,00

4430 Różne opłaty i składki 33 713,00 0,00 33 713,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54,53 0,00 54,53

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 265,00 0,00 41 265,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 245,00 0,00 1 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 245,00 0,00 1 245,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 649,00 0,00 39 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,50 0,00 859,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 0,00 122,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 967,00 0,00 23 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 0,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 0,00 371,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 0,00 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 057,00 0,00 311 057,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 057,00 0,00 291 057,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 000,00 0,00 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 180,00 0,00 59 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00 0,00 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 641,00 0,00 74 641,00

4260 Zakup energii 27 457,00 0,00 27 457,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 399,00 0,00 27 399,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 26 520,00 0,00 26 520,00

BeSTia Strona 5 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

757 Obsługa długu publicznego 993 500,00 0,00 993 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

843 500,00 0,00 843 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

843 500,00 0,00 843 500,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

150 000,00 0,00 150 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 150 000,00 0,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 186 341,36 55 000,00 241 341,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 341,36 55 000,00 241 341,36

4810 Rezerwy 167 150,80 55 000,00 222 150,80

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 190,56 0,00 19 190,56

801 Oświata i wychowanie 13 796 475,30 84 794,85 13 881 270,15

80101 Szkoły podstawowe 9 189 449,51 68 643,45 9 258 092,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 194,00 0,00 210 194,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 57 375,00 57 375,00

3050 Zasądzone renty 2 400,00 0,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116 964,00 0,00 1 116 964,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 396,00 0,00 82 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798 803,00 9 862,89 808 665,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 700,00 1 405,56 86 105,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 002,00 0,00 449 002,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 290,00 0,00 7 290,00

4260 Zakup energii 101 609,00 0,00 101 609,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 326,00 0,00 6 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 366,00 0,00 222 366,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 145,00 0,00 11 145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 421,00 0,00 5 421,00

4430 Różne opłaty i składki 31 328,00 0,00 31 328,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 238,51 0,00 293 238,51

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 320,00 0,00 11 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 241,00 0,00 24 241,00

BeSTia Strona 6 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 6



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 990 000,00 0,00 2 990 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 247 137,00 0,00 247 137,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 914,00 0,00 419 914,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 070 655,00 0,00 2 070 655,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 473 990,00 0,00 473 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 772,00 0,00 10 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 0,00 120 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 089,00 0,00 8 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 746,00 0,00 72 746,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 810,00 0,00 4 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 517,00 0,00 32 517,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 721,00 0,00 1 721,00

4260 Zakup energii 7 084,00 0,00 7 084,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 431,00 0,00 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 730,00 0,00 19 730,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 0,00 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 0,00 110,00

4430 Różne opłaty i składki 2 659,00 0,00 2 659,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 806,00 0,00 22 806,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

738,00 0,00 738,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 092,00 0,00 1 092,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 560,00 0,00 155 560,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 175,00 0,00 12 175,00

80104 Przedszkola 2 069 479,90 16 151,40 2 085 631,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 036,00 0,00 62 036,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 500,00 13 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 762,00 0,00 575 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 146,00 0,00 40 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 287,00 2 320,68 258 607,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 055,00 330,72 26 385,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 911,00 0,00 82 911,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 760,00 0,00 4 760,00

4260 Zakup energii 26 305,00 0,00 26 305,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 222,00 0,00 3 222,00

BeSTia Strona 7 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 35 176,00 0,00 35 176,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 687,00 0,00 1 687,00

4410 Podróże służbowe krajowe 793,00 0,00 793,00

4430 Różne opłaty i składki 13 928,00 0,00 13 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 612,90 0,00 88 612,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 430,00 0,00 5 430,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 396,00 0,00 7 396,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 784 140,00 0,00 784 140,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 833,00 0,00 54 833,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00 0,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 529 056,29 0,00 529 056,29

4300 Zakup usług pozostałych 528 366,29 0,00 528 366,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 690,00 0,00 690,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 651,00 0,00 59 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 928,00 0,00 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 810,00 0,00 9 810,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

48 913,00 0,00 48 913,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 440 055,00 0,00 440 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 613,00 0,00 23 613,00

4220 Zakup środków żywności 373 000,00 0,00 373 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 442,00 0,00 23 442,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

79 236,00 0,00 79 236,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 552,00 0,00 2 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 563,00 0,00 17 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 225,00 0,00 1 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 722,00 0,00 9 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 010,00 0,00 1 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 063,00 0,00 5 063,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145,00 0,00 145,00

4260 Zakup energii 866,00 0,00 866,00

BeSTia Strona 8 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 8



4280 Zakup usług zdrowotnych 139,00 0,00 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00 0,00 1 074,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52,00 0,00 52,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 0,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 406,00 0,00 406,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 639,00 0,00 2 639,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

108,00 0,00 108,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 297,00 0,00 297,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 982,00 0,00 33 982,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 363,00 0,00 2 363,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

762 555,00 0,00 762 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 344,00 0,00 27 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 884,00 0,00 46 884,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 008,00 0,00 3 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 976,00 0,00 104 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 113,00 0,00 12 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 295,00 0,00 16 295,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 316,00 0,00 316,00

4260 Zakup energii 3 356,00 0,00 3 356,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 890,00 0,00 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 855,00 0,00 7 855,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 390,00 0,00 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 195,00 0,00 195,00

4430 Różne opłaty i składki 1 369,00 0,00 1 369,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 611,00 0,00 11 611,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

425,00 0,00 425,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 649,00 0,00 3 649,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 488 190,00 0,00 488 190,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 689,00 0,00 33 689,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 615,60 0,00 56 615,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,54 0,00 560,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 055,06 0,00 56 055,06

80195 Pozostała działalność 116 387,00 0,00 116 387,00

BeSTia Strona 9 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 9



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

111 387,00 0,00 111 387,00

851 Ochrona zdrowia 168 272,27 0,00 168 272,27

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 0,00 10 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

10 000,00 0,00 10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 272,27 0,00 156 272,27

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 0,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 648,27 0,00 75 648,27

4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 0,00 67 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 624,00 0,00 624,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 217 757,71 0,00 2 217 757,71

85202 Domy pomocy społecznej 216 000,00 0,00 216 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

216 000,00 0,00 216 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 300,00 0,00 17 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 0,00 17 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

166 281,00 0,00 166 281,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

281,00 0,00 281,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 0,00 166 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 153 782,15 0,00 153 782,15

3110 Świadczenia społeczne 153 782,15 0,00 153 782,15

BeSTia Strona 10 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 10



85216 Zasiłki stałe 151 561,00 0,00 151 561,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

561,00 0,00 561,00

3110 Świadczenia społeczne 151 000,00 0,00 151 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 769 570,11 0,00 769 570,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 550,00 0,00 3 550,00

3110 Świadczenia społeczne 25 168,44 0,00 25 168,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 480,00 0,00 452 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 957,85 0,00 34 957,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 0,00 86 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 170,00 0,00 10 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 377,52 0,00 106 377,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 860,00 0,00 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 0,00 7 400,00

4430 Różne opłaty i składki 930,00 0,00 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 626,30 0,00 11 626,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 200,00 0,00 10 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 587 791,44 0,00 587 791,44

4300 Zakup usług pozostałych 587 791,44 0,00 587 791,44

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 190,68 0,00 115 190,68

3110 Świadczenia społeczne 115 190,68 0,00 115 190,68

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 323,00 0,00 13 323,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 323,00 0,00 12 323,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 0,00 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00

85295 Pozostała działalność 26 958,33 0,00 26 958,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 0,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,54 0,00 855,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,05 0,00 120,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 225,00 0,00 13 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 857,74 0,00 6 857,74

BeSTia Strona 11 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 11



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952 290,00 0,00 952 290,00

85395 Pozostała działalność 952 290,00 0,00 952 290,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

26 786,17 0,00 26 786,17

3110 Świadczenia społeczne 24 500,00 0,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 0,00 180,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 900 513,83 0,00 900 513,83

4300 Zakup usług pozostałych 310,00 0,00 310,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 100,00 0,00 59 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 500,00 0,00 54 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 54 500,00 0,00 54 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

4 600,00 0,00 4 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 600,00 0,00 4 600,00

855 Rodzina 4 494 638,02 0,00 4 494 638,02

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 0,00 5 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 800,00 0,00 2 800,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 200,00 0,00 2 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 514 117,02 0,00 3 514 117,02

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 962 475,02 0,00 2 962 475,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 037,92 0,00 85 037,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 120,00 0,00 5 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 956,92 0,00 409 956,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 278,16 0,00 2 278,16

BeSTia Strona 12 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 12



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 290,00 0,00 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 0,00 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 0,00 1 789,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 100,00 0,00 1 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00 0,00 2 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,75 0,00 1 000,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,73 0,00 174,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,52 0,00 24,52

85504 Wspieranie rodziny 83 894,00 0,00 83 894,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670,00 0,00 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 0,00 63 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 735,00 0,00 4 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 0,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 0,00 1 789,00

85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 0,00 27 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 000,00 0,00 27 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 700,00 0,00 103 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 700,00 0,00 103 700,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 759 727,00 0,00 759 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 000,00 0,00 474 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 180,00 0,00 33 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 220,00 0,00 91 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 780,00 0,00 12 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 694,00 0,00 23 694,00

BeSTia Strona 13 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 13



4220 Zakup środków żywności 34 600,00 0,00 34 600,00

4260 Zakup energii 7 800,00 0,00 7 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 0,00 49 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 0,00 1 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 130,00 0,00 1 130,00

4430 Różne opłaty i składki 4 270,00 0,00 4 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 003,00 0,00 15 003,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 400,00 0,00 4 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 041,28 0,00 1 315 041,28

90003 Oczyszczanie miast i wsi 221 000,00 0,00 221 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 000,00 0,00 221 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 303 680,00 0,00 303 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 0,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 020,00 0,00 3 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4260 Zakup energii 1 480,00 0,00 1 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 0,00 298 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 482,28 0,00 41 482,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 036,25 0,00 11 036,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,21 0,00 1 887,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,39 0,00 270,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 776,48 0,00 17 776,48

4300 Zakup usług pozostałych 10 511,95 0,00 10 511,95

90013 Schroniska dla zwierząt 38 000,00 0,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 38 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 503 860,00 0,00 503 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 190 000,00 0,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 102 750,00 0,00 102 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 010,00 0,00 118 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 600,00 0,00 92 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 84 300,00 0,00 84 300,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 14 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 63 700,00 0,00 63 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 0,00 5 600,00

90095 Pozostała działalność 122 719,00 0,00 122 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,34 0,00 73,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426,66 0,00 426,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 719,00 0,00 114 719,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 664 991,32 0,00 3 664 991,32

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 627,60 0,00 36 627,60

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 0,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 727,60 0,00 21 727,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 131 863,72 0,00 3 131 863,72

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 075 000,00 0,00 1 075 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 655,00 0,00 2 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329,96 0,00 329,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 807,00 0,00 30 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 758,67 0,00 109 758,67

4260 Zakup energii 17 799,61 0,00 17 799,61

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 0,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 0,00 32 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 350,00 0,00 2 350,00

4430 Różne opłaty i składki 11 225,03 0,00 11 225,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 958,45 0,00 1 758 958,45

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

70 880,00 0,00 70 880,00

92116 Biblioteki 410 000,00 0,00 410 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

410 000,00 0,00 410 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 15 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 15



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 81 500,00 0,00 81 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 0,00 77 500,00

926 Kultura fizyczna 3 245 901,29 0,00 3 245 901,29

92601 Obiekty sportowe 3 013 916,29 0,00 3 013 916,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 200,00 0,00 45 200,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 916,29 0,00 2 923 916,29

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 231 985,00 0,00 231 985,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

22 000,00 0,00 22 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

67 000,00 0,00 67 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 560,00 0,00 26 560,00

4260 Zakup energii 730,00 0,00 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 710,00 0,00 63 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 385,00 0,00 8 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Razem: 53 625 164,01 -315 205,15 53 309 958,86

BeSTia Strona 16 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 16



Strona 1 z 5

Plan wydatków majątkowych Gminy Lipka na 2023 rok
Załącznik Nr 3 Uchwały Nr LIII/404/23 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00114 285,00 114 285,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 101 525,00101 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 285,00 0,00 90 285,00

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej do Gogolina 26 000,00 0,00 26 000,00

Modernizacja SUW i sieci wodociągowej w Gminie Lipka 64 285,00 0,00 64 285,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
11 240,00 0,00 11 240,00

Dofinansowanie budowy studni wierconych 11 240,00 0,00 11 240,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 12 760,0012 760,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 760,00 0,00 12 760,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12 760,00 0,00 12 760,00

600 Transport i łączność - 455 000,008 340 307,43 7 885 307,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 0,00 150 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego na Przebudowę drogi 
powiatowej: Józefowo - Kiełpin; Lipka - Mały Buczek oraz w m. Białobłocie 150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 455 000,00 7 735 307,438 190 307,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 305,14 0,00 675 305,14

Budowa drogi - Wielki Buczek 12 105,81 0,00 12 105,81

Budowa pieszo-jezdni w Lipce, ul. Sępoleńska 43 665,00 0,00 43 665,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych obręb Trudna 152 000,00 0,00 152 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Białobłociu 36 000,00 0,00 36 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Lipce, ul. Spokojna 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Batorówko, gmina Lipka. 20 305,00 0,00 20 305,00
Przebudowa dróg dojazdowych do placówek oświatowych w Gminie Lipka 
- m. Nowe Potulice 381 229,33 0,00 381 229,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 893 518,00 0,00 2 893 518,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Batorówko, gmina Lipka. 2 893 518,00 0,00 2 893 518,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 771 484,29 - 455 000,00 1 316 484,29

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Batorówko, gmina Lipka. 1 771 484,29 - 455 000,00 1 316 484,29

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do placówek oświatowych w Gminie Lipka 
- m. Nowe Potulice 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

630 Turystyka 0,005 848 724,50 5 848 724,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 848 724,505 848 724,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 160,50 0,00 1 216 160,50

Budowa pomostu nad jeziorem Łąkie w Łąkiem 24 760,00 0,00 24 760,00

Utworzenie Centrum Sportowo-Turystycznego ŁĄKIE 1 191 400,50 0,00 1 191 400,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 531,00 0,00 82 531,00

Budowa pomostu nad jeziorem Łąkie w Łąkiem 82 531,00 0,00 82 531,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 033,00 0,00 50 033,00

Budowa pomostu nad jeziorem Łąkie w Łąkiem 50 033,00 0,00 50 033,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Utworzenie Centrum Sportowo-Turystycznego ŁĄKIE 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00108 796,00 108 796,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 108 796,00108 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 796,00 0,00 52 796,00

Budowa Centrum Usług Społecznych i Zdrowotnych 52 796,00 0,00 52 796,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00
Wykup gruntów pod budowę ciągu rowerowego przy drodze wojewódzkiej 
nr 188 na odcinku Debrzno Wieś - Lipka 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów w miejscowości Lipka 6 000,00 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 0,00869 286,99 869 286,99

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Informatyzacja Urzędu Gminy Lipka w ramach projektu Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 869 286,99869 286,99

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 41 390,00 0,00 41 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Wniesienie wkładów do Zakładu Gospodarki Komunalnej LIPKA sp. z o.o. 41 390,00 0,00 41 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 107,00 0,00 60 107,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipce 60 107,00 0,00 60 107,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 055,30 0,00 271 055,30

Informatyzacja Urzędu Gminy Lipka w ramach projektu Cyfrowa Gmina 148 464,99 0,00 148 464,99
Przyjazny urząd - poprawa dostępności dla osób niepełnosprawnych w 
gminie Lipka 122 590,31 0,00 122 590,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 409,69 0,00 67 409,69

Informatyzacja Urzędu Gminy Lipka w ramach projektu Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00
Przyjazny urząd - poprawa dostępności dla osób niepełnosprawnych w 
gminie Lipka 67 409,69 0,00 67 409,69

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 429 325,00 0,00 429 325,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipce 429 325,00 0,00 429 325,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0018 000,00 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja systemu alarmowania w OSP Osowo 18 000,00 0,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0019 190,56 19 190,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 19 190,5619 190,56

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 190,56 0,00 19 190,56

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w miejscowościach Gminy Lipka 19 190,56 0,00 19 190,56

801 Oświata i wychowanie 0,002 510 569,00 2 510 569,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 490 569,002 490 569,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 914,00 0,00 419 914,00
Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Lipce na ul. 
Szkolnej 6 130 000,00 0,00 130 000,00

Termodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w 
Łąkiem 289 914,00 0,00 289 914,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 070 655,00 0,00 2 070 655,00

Termodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w 
Łąkiem 2 070 655,00 0,00 2 070 655,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni Przedszkola Gminnego w 
Lipce 20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00207 319,00 207 319,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 92 600,0092 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 600,00 0,00 92 600,00

Modernizacja oświetlenia - Batorówko 8 000,00 0,00 8 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w Białobłociu 7 700,00 0,00 7 700,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Debrzno Wieś 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa oświetlenia w Lipce, przy ul.Miłej 36 900,00 0,00 36 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 114 719,00114 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 719,00 0,00 114 719,00
Zagospodarowanie działki gminnej w Stołuńsku - "Stołuńsko - Osada 
Marzeń" 114 719,00 0,00 114 719,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 907 338,45 1 907 338,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 829 838,451 829 838,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 958,45 0,00 1 758 958,45

Modernizacja dachu na sali wiejskiej - Łąkie
 

23 902,11 0,00 23 902,11

Modernizacja placu zabaw na Os.Szkolna w Lipce 19 575,00 0,00 19 575,00

Modernizacja sali wiejskiej w Kiełpinie 16 640,52 0,00 16 640,52

Przebudowa garażu przy placu relaksowym (przy OSP) - Lipka 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa Gminnego Domu Kultury wraz z zakupem wyposażenia 1 624 150,00 0,00 1 624 150,00

Rozbudowa placu rekreacyjnego - Nowe Potulice 31 722,59 0,00 31 722,59

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego - Mały Buczek 17 000,00 0,00 17 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - Smolnica 15 968,23 0,00 15 968,23

Zakup i montaż klimatyzacji - Debrzno Wieś 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w Wiejskim Domu Kultury 0,00 0,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 880,00 0,00 70 880,00

Dotacja celowa na Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w 
Wiejskim Domu Kultury 70 880,00 0,00 70 880,00

92195 Pozostała działalność 0,00 77 500,0077 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 0,00 77 500,00

Pracownia multimedialna w GOK Lipka 77 500,00 0,00 77 500,00

926 Kultura fizyczna 0,002 937 416,29 2 937 416,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 923 916,292 923 916,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 916,29 0,00 2 923 916,29
Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem do szkoły podstawowej i 
infrakstrukturą techniczną na działce nr 121/7 w Lipce, gm. Lipka 2 923 916,29 0,00 2 923 916,29

Budowa Zespołu boisk sportowych w Scholastykowie w gminie Lipka 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 13 500,0013 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Budowa wiaty na boisku sportowym - Debrzno Wieś 13 500,00 0,00 13 500,00

22 881 233,22 22 426 233,22- 455 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB415B-A880-4313-A414-A59663808B46. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LIII/404/23 RADY GMINY LIPKA z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 1
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 14 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 15 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 16 (16) w § 1 ust. 1
	tir. 17 (17) w § 1 ust. 1
	tir. 18 (18) w § 1 ust. 1
	tir. 19 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 20 (20) w § 1 ust. 1
	tir. 21 (21) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


